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MOTIFICACAC
Prezados Senhores,

Pela presente, ficam os contribuintes abaixo relacionados notificados a comparecer 4 Procuradoria Geral do Estado de Mato Grosso { Av.
Replblica do Libano, 2.258, Jardim Monte Libano, Cuiaba - MT), no prazo maximo de 15{guinze) dias dteis, a parlir da data desta publicacao,
para regularizar as pendéncias existentes nos Processos de Compensacdo em tramite neste Orgdo.

Informa-se que o ndo comparecimento no prazo supracitado implicard o indeferimento da compensacéo, imputacéo dos valores pagos e,
consequentemente, prosseguimento da Agao de Execucao Fiscal.

Ficamn os inleressados informados que esla nolificagdo serd encarlada individualmente nos respeclivos processos de compensagao.

EMPRESA PROCESSO COMPENSAGAD PARECER
BOM DiA COMERCIO IMPORT. E EXPORT. LTDA 24891/2011 T066/2024/CCOMP/PGEMT
P.V. VALADAD 10595/2009 T067/2024/CCOMP/PGEMT
CENTRO NORTE DISTR. PROD. VETERINARIOS LTDA 45976/2019 T068/2024/CCOMP/PGE/MT
RENATO HENRIQUE SANTOS ROLIM 07300/2008 7069/2024/CCOMP/PGEMT
A TRIBO DO SOM AUTO PECAS LTDA 11952/2010 TOT0/2024/CCOMP/PGEMT
CACILDO PEREIRA ALVES 24570/2011 T071/2024/CCOMP/PGEMT
PIOVEZAN & PIOVEZAN LTDA 11907/2010 T072/2024/CCOMP/PGEMT
W.W. IND. E COM. CEREAIS E INSUMOS AGRIC.LTDA 29143/2013 T073/2024/CCOMP/PGE/MT
AGRO CAMPO 18767/2010 T074/2024/CCOMP/PGEMT
SUPERMERCADO DOURADC LTDA 14480/2010 0752024/ CCOMP/PGEMT
TECNOLUBE PECAS E SERVICOS LTDA 12231/2010 T076/2024/CCOMP/PGEMT
TRATORAMA CAOLSEN MIN. IND. TRATORES LTDA  00198/2005 TOTT/2024/CCOMP/PGEMT
W E B COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA 16080/2010 T078/2024/CCOMP/PGE/MT
PRAIAMAR IND. COMERCIO E DISTRIBUIGAO LTDA  13997/2010 7079/2024/CCOMP/PGEMT
MARIA APARECIDA C.A. DE SOUZA ME 04722/2008 T080/2024/CCOMP/PGEMT
FAPELARIA COLEGIAL LTDA 09845/2009 7081/2024/CCOMP/PGEMT
GIO CONFECGOES LTDA 01152/2006 T082/2024/CCOMP/PGE/MT
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CAMARGO & ROSAN LTDA

PRODUTORA DE SEMENTES CANARIO LTDA

NICOLETTI & CIA LTDA

MICOLETTI & CIA LTDA

MICOLETT! & CIA LTDA

FRIGORIFICO ALTO NORTE

TRICOTANDO AVIAMENTOS LTDA

05627/2008

34B876/2014

01048/2008

01141/2008

01030/2008

29868/2013

02886/2007

SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA 31287/2013

L.G. MADEIRAS LTDA

CASA DE CALCADOS GOMCALVES LTDA

MAGAZINE MONTENEGRO LTDA

BARRA DIESEL PECAS VEICULOS LTDA

GLEBA CALIFORMIA

ELENICE F. DA SILVA ME

CONFECGOES T&T LTDA

ABS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

GENI & LEAO MOVEIS E DECORAGOES LTDA

NEBRASCA COLCHOES LTDA

AAINHA DO LAR LTDA

CENTRO SUL MOTOS LTDA

BAZAR PAPELARIA CONFIANGCA LTDA

V.A. COMERCIO PROD. ALIMENTICIOS LTDA

ARRUDA E SCHNMEIDER LTDA

C.G.M. PRESENTES LTDA

C.GM. PRESENTES LTDA

15357/2010

19939/2011

14974/2010

15915/2010

07347/2008

04551/2008

16222/2010

21153/2011

16169/2010

46353/2019

39640/2016

16780/2010

15347/2010

47B27/2020

23507201

39578/2016

39579/2016

7083/2024/CCOMP/PGEMT

T084/2024/CCOMP/PGEMT

70850/2024/CCOMP/PGEMT

T086/2024/CCOMP/PGE/MT

T087/2024/CCOMP/PGEMT

7088/2024/CCOMP/PGE/MT

7089/2024/CCOMP/PGEMT

T090/2024/CCOMP/PGE/MT

7091/2024/CCOMP/PGE/MT

T092/2024/CCOMP/PGEMT

T093/2024/CCOMP/PGE/MT

T094/2024/CCOMP/PGEMT

T095/2024/CCOMP/PGEMT

T096/2024/CCOMP/PGE/MT

T097/2024/CCOMP/PGEMT

7098/2024/CCOMP/PGEMT

7099/2024/CCOMP/PGEMT

T100/2024/CCOMP/PGE/MT

7101/2024/CCOMP/PGE/MT

7102/2024/CCOMP/PGEMT

7103/2024/CCOMP/PGE/MT

7104/2024/CCOMP/PGEMT

7105/2024/CCOMP/PGEMT

7106/2024/CCOMP/PGE/MT

7107/2024/CCOMP/PGEMT
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C.GM. PRESENTES LTDA

C.GM. PRESENTES LTDA

C.G.M. PRESENTES LTDA

C.GM. PRESENTES LTDA

C.GM. PRESENTES LTDA

C.GM. PRESENTES LTDA

VILSOMN POLLO TRINDADE

JD DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CASA GRANDE & CIA LTDA

RODRIGO FERMANDES FELICIO EIRELI

ROTA OESTE VEICULOS LTDA

ROTA QESTE VEICULOS LTDA

ROTA CESTE VEICULOS LTDA

TECIDOS RAMATEC LTDA

TECIDOS RAMATEC LTDA

BOM JESUS AGROPECUARIA LTDA

CLAUDEMIRCIO CORREIA FERMAMDES EPP

CLAUDEMIRCIO CORREIA FERNAMDES EPP

CLAUDEMIRCIO CORREIA FERNANDES EPP

CLAUDEMIRCIO CORREIA FERMAMDES EPP

CLAUDEMIRCIO CORREIA FERNAMDES EPP

CLAUDEMIRCIO CORREIA FERNANDES EPP

CLAUDEMIRCIO CORREIA FERNAMDES EPP

CLAUDEMIRCIO CORREIA FERMAMDES EPP

39580/2016

39581/2016

39582/2016

39583/2016

39584/2016

395772016

20020/2011

07344/2008

28189/2012

47TET/2020

17807/2010

17722/2010

17808/2010

344772014

34479/2014

33940/2014

07597/2008

07801/2008

07599/2008

07600/2008

07603/2008

07604/2008

07598/2008

07022008

7108/2024/CCOMP/PGEMT

7109/2024/CCOMP/PGE/MT

7110/2024/CCOMP/PGEMT

7111/2024/CCOMP/PGEMT

7112/2024/CCOMP/PGE/MT

7113/2024/CCOMP/PGEMT

7114/2024/CCOMP/PGE/MT

7115/2024/CCOMP/PGEMT

T116/2024/CCOMP/PGE/MT

7117/2024/CCOMP/PGE/MT

7118/2024/CCOMP/PGEMT

71192024/ CCOMP/PGE/MT

7120/2024/CCOMP/PGEMT

7121/2024/CCOMP/PGEMT

7122/2024/CCOMP/PGE/MT

7123/2024/CCOMP/PGEMT

7124/2024/CCOMP/PGEMT

7125/2024/CCOMP/PGEMT

7126/2024/CCOMP/PGE/MT

7127/2024/CCOMP/PGE/MT

7128/2024/CCOMP/PGEMT

7129/2024/CCOMP/PGE/MT

7130/2024/CCOMP/PGE/MT

7131/2024/CCOMP/PGEMT
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FRAMCHINI & CIA LTDA 22759/2011 7132/2024/CCOMP/PGEMT

PAULA & PUPIN LTDA 17519/2010 7133/2024/CCOMP/PGEMT
ATIVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA 15459/2010 7134/2024/CCOMP/PGE/MT
BERGAMACHI & CLA LTDA 04134/2007 7135/2024/CCOMP/PGEMT
SORRISO COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA 30205/2013 7136/2024/CCOMP/PGEMT
ZEILDA RIBEIRO LOURENCO 28640/2013 7137/2024/CCOMP/PGE/MT
FATRICIA MOREIRA GARCEZ 20918/2011 7138/2024/CCOMP/PGE/MT
CASA DOS FREIOS LTDA 36098/2015 7139/2024/CCOMP/PGE/MT
CASA DOS FREIOS LTDA 36097/2015 7140/2024/CCOMP/PGEMT
CASA DOS FREIOS LTDA 36096/2015 T141/2024/CCOMP/PGEMT
ANA BARBOSA DA SILVA ME 46693/2019 7142/2024/CCOMP/PGE/MT
FAN AMERICA COMERCIO E REPRES. LTDA 38617/2015 7143/2024/CCOMP/PGEMT
FAN AMERICA COMERCIO E REPRES. LTDA 38618/2015 T144/2024/CCOMP/PGEMT
MR-3 MINERAGAO LTDA 11261/2009 7145/2024/CCOMP/PGEMT
AGROSHOP DISTR. PROD. AGROPECUARIOS LTDA  05764/2008 T146/2024/CCOMP/PGEMT
AGROSHOP DISTR. PROD. AGROPECUARIOS LTDA  05765/2008 T147/2024/CCOMP/PGE/MT

Jenz Prochnow Jonior
Procurador do Estado de Mato Grosso
Subprocurador-Geral Fiscal

(Doc. Criginal Assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadign de autenticacio: fed91 14

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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